GABINETE DA REITORIA
Campus Universitário

Caixa Postal 3037 - Lavras - MG - 37200-000
Fone: (35)3829-1502 - Fax: (35)3829-1100

EDITAL PRGDP  NO 30/2011

  O Reitor da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições legais
e regimentais, e considerando o disposto na Resolução CEPE nº 030, de 16 de março de
2011, torna público a anulação do concurso público de que trata o Edital DGP nº 79/2010, na
área de “Criminologia e Direito Penal”.

Lavras, 4 de abril de 2011.

      ANTÔNIO NAZARENO GUIMARÃES MENDES
         Reitor